МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МЕЧЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА
(МБОУ Мечетинская СОШ)

	ПРИКАЗ

	31.05.2023
	ст. Мечетинская
	№ 301

	Об утверждении Календарного учебного графика,
режима работы МБОУ Мечетинской СОШ
в 2023-2024 учебном году

	Согласно ст. 13 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Устава школы гл.3 и в соответствии с Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях СП 2.4.3648-20 «Санитарно – эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи»,  решения педагогического Совета (протокол от 31.05.2023 №12), с целью осуществления эффективной и качественной образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить Календарный учебный график МБОУ Мечетинской СОШ на 2023-2024 учебный год (прилагается).
2. Утвердить Режим работы МБОУ Мечетинской СОШ на 2023-2024 учебный год (прилагается).
3. Контроль за исполнением данного приказа и организацию образовательной деятельности возложить на заместителей директора по учебно-воспитательной работе.

	Директор

	 Недоведеева Л.В.

[bookmark: _GoBack]